

# Rev Saúde Pública

## 43(3):499

**Autoria:**

Onde se lê “Cristiane Cano”, leia-se “Cristiane Bonaldi Cano”.

**Authorship:**

Where it reads “*Cristiane Cano*”, it should read “*Cristiane Bonaldi Cano*”.